令和６年９月２４日

各高校剣道部顧問 様

しらこばと杯実行委員会

令和６年度 冬季越谷市高校剣道錬成会 要項

 仲秋の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。夏季越谷錬成会で

は多くの高校様にお申し込み頂き、誠にありがとうございました。

さて、冬季越谷市高校剣道錬成会を、下記のとおり実施いたします。是非ご参加いただきますよう、

ご案内申し上げます。今後のお知らせは、下記のアドレスからのメールもしくは埼玉県高体連剣道専門

部の HP にてご連絡いたします。

メールアドレス  yoshikawa.takayuki.02@st.spec.ed.jp

高体連 HP  saitama.koutairenkendo.jp

１ 日    時  令和７年１月５日（日）

９：００開場／９：４５全体連絡／１０：００試合開始／１６：４０完全退館

２ 会    場 越谷市立総合体育館 (〒343-0011 越谷市増林 2-33 電話：048-964-4321)

３ 参 加 申 込  Google Form にて申し込み  令和６年１２月６日（金）締切

          ※お申し込み状況によっては、期日を待たず締め切る可能性があります。

４ 参  加  料  １チーム ２，０００円   男女各１チーム参加で４，０００円。

（２人以下で合同チームを希望する場合、男女各１０００円。）

５ お問い合わせ  埼玉県立越谷南高等学校              ↓お申し込みフォーム

          剣道部顧問 吉河孝幸  電話：048-988-5161

６ そ  の  他

（１）参加チームは、原則、各校男女１チームとします。

※当日チーム数に余裕があれば、B チームをご案内します。

     （２）合同チームの参加も可能です。

備考に合同を組む相手校の入力をお願いします。

※人数不足のチーム編成は、事前に事務局でも行います。（当日組む場も設けます。）

     （３）審判旗、紅白の目印等は各校で用意してください。

（４）各自マウスシールドか面マスクのいずれかの着用の徹底、手指消毒等をお願いします。

（５）近隣の迷惑になるため、越谷総合体育館以外には駐車しないようにお願いします。

お車でお越しの場合はできるだけ乗合せてお越しください。

（６）生徒の審判技術向上のため、第１リーグは自校の試合場で教員審判、もしくは生徒審

判の指導をお願いいたします。